PELOPONNESVS inter Ionium & Aegæum pelagus constituta plura nomina ex colonis accepit diuersis. Nam prius Apia ab Apeo Phoronei filio, de quo in Arcadia postea dicā, à Pelasgis deinde Pelasgia: mox Argos ab Argiuis: postremo Peloponnesus à Pelope dicta est. Nam hæc ut reliquus Græciæ tractus à Barbaris quondā tenebatur, ut Hecataeus & Milesius Straboni sunt autores: cum & Pelops ipse ex Phrygia uenerit, Danaus ex Aegypto: dein Dryopes & Caucones & Pelasgi & Leleges terras omnes intra atque extra Isthmon occupauere,

Peloponnesus.

Atticum agrū Thraces cum Eumolpo ueniētes tenuere, Daulidē uero Tereus, Cadmeam aduecti cum Cadmo Phœnices: Bœotiam ipsam Aones & Hyantes. Præterea sunt argumento nomina ipsa barbara: ut Cecrops, Codrus, Cotys, Drymas, qui Græcis imperauerunt. Describitur Straboni forma platani folio similis: circuitu Plin. D. L. XIII. pass. mil. In eo regiones VIII. Corinthia, Sicyonia, Argia, Laconica, Messenia, Pisea seu Elidis, Achaia, Arcadia. Montes uero LXXVI. Maria tot ferè quot sinus ac Chersonnesi panduntur. Quare à Pindaro πολύγναμπος πελοπόννησος, id est, sinuosa appellatur: sed & arx Helladis quōdam dicta, & Isthmo cōiūgeretur Helladi. Hellas enim in Isthmi angustijs incipit, Atticāque cōprehendit: quo sanè nomine omnis olim Græcia uocabatur. Græcia deinde à rege Græco uocari coepta Plinio. Pausanias scribit quod apud Isthmū Isthmia celebratur, ubi theatrū & stadiū erat albo lapide, & Neptuni tēplū nobile cum sylua pinuū quibus coronabatur Athleta. Neptunū em Corinthij solū existimāt unā cū sole circūagere mūdū. Est & alter Isthmos Cardiacus in Thracia, de quo supra dixi: uterque sanè Hexamiliū hodie ex loci distātia nominatur. Hūc muro frustra quidā cinxere Impatores Cōstantinopolitani postquam Turcæ in Græciā ingredi sunt ausi. Hūc & olim pfodere plures infesto semp̄ omine tētauerunt. Demetrius primo rex: Julius Cæsar, Caius, & Nero principes: postremo Adriani tēpore Herodes Attic⁹ nō tam tētauit quā frustra excogitauit, ut in eius uita cōmemorauim. Amurathes Turca hūc tādē cepit subacta Thessalonica, Bœotia, & Attica, dedētibus se Peloponnesiacis. Nostra uero memoria filij ei⁹ Mahumetes omni Peloponneso præter pauca oppida potit⁹ est, eiecto Thoma Paleologo: quem cum

Isthmos  
Cardiacus  
Hexamiliū